令和元年５月吉日

保護者の皆様

                                                   春日井市立八幡小学校長

                                                           伊 藤 治 彦

観 劇 会 の お 知 ら せ

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび、下記の通り観劇会を開催し、全校の児童が観劇します。ご家族の方で

ご希望の方は、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  ５月２０日(月) 午前１１時開演～１２時１５分まで(途中休憩なし)
                                 ※10時45分頃から受付をします。

２．会 場  八幡小学校 体育館

３．内 容  劇団かかし座     「長靴をはいたねこ」

４．その他

 (1) 観劇代はお一人８６４円です。当日、体育館にて教頭にお支払いください。

※幼児同伴の場合はご相談ください。

 (2)  お問い合わせは、教頭までお願いします。

観劇会参加申込書

   参加者氏名

   児童氏名

      年     組

            申込締め切り 5月 17日（金）

キ リ ト リ

かかし座の劇は、影絵等の映像手法を積極的にとり入れた総合パフォーマンスです。